
          

          
 
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

         URED DRŽAVNE UPRAVE  U  

OSJEČKO-BARANJSKOJ  ŽUPANIJI 

              P R E D S T O J N I C A 
 
KLASA: 013-02/17-04/14 
URBROJ: 2158-01-17-3 
 
Osijek,  12. svibnja 2017. 

 
 
 
 Na temelju članka 49. stavka 4. Zakona o registru birača (“Narodne novine” broj 

144/12 i  105/15), predstojnica Ureda državne uprave u Osječko-baranjskoj županiji, donosi 
 
 
 
 

R J E Š E N J E 

 

 

 
I. Zaključuje se Popis birača za izbore za članove vijeća mjesnih odbora na području 

Grada Belog Manastira s danom 12. svibnja 2017. godine. 
 
II. Na dan 12. svibnja 2017. godine ukupan broj birača za GRAD BELI MANASTIR je 7991 

(sedamtisuća devetsto  i devedeset i jedan). 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 PREDSTOJNICA 
 

                                                                                           Andrijana Ćelap 
 

 

 

 

          
 


